
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

 

П Р И К А З 

31 августа 2021 г.          № 462 

г. Радужный 

 

Об утверждении календарно-тематического планирования 

на 2021-2022 учебный год 

 

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года с целью обеспечения своевременного 

прохождения программного материала по предметам в соответствии ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС 

СОО. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарно-тематическое планирование рабочих программ следующих 

учителей: 

 

№ 

п/п 

ФИО учителя Предметы Классы 

1. 

2. 

3. 

Гарипова И.Р. 

Липовая Л.В. 

Костенко Л.В. 

русский язык  

родной язык (русский) 

литературное чтение  

литературное чтение на родном 

(русском) языке 

математика  

окружающий мир  

изобразительное искусство 

музыка  

технология 

1а 

1б 

1в 

 

4. 

5. 

6. 

7. 

Буданова М.Н. 

Мордухай Л.С. 

Диковицкая Ж. И. 

Колос Д.А. 

русский язык  

родной язык (русский) 

литературное чтение  

литературное чтение на родном 

(русском) языке 

математика  

окружающий мир  

изобразительное искусство 

музыка  

технология 

2а 

2б 

2в 

2г 

8. 

9. 

10. 

Гопиенко С.П. 

Насибуллина Н.В.  

Тимофеева С.Г. 

русский язык  

родной язык (русский) 

литературное чтение  

литературное чтение на родном 

(русском) языке 

математика  

окружающий мир  

изобразительное искусство 

технология 

3а 

3б 

3г 



11. 

12. 

13. 

Бикетова Л.И. 

Калеева С.Е. 

Садыкова С.А. 

русский язык  

родной язык (русский) 

литературное чтение  

литературное чтение на родном 

(русском) языке 

математика  

окружающий мир  

изобразительное искусство 

технология 

4а 

4б 

4в 

14. Волкова И.А. Исправление недостатков в развитии 

устной и формировании письменной 

речи учащихся, имеющих общее 

недоразвитие речи 

1-2 кл. 

15. Кобзарева Л.А. русский язык 6б, 8б, 9б, 10аб – базовый 

уровень, 10а – углубленный 

уровень 

литература 6б, 8б, 9б, 11аб 

родной язык (русский) 6б, 8б, 9б, 11аб 

родная литература 6б, 8б, 9б 

16. Шальская Е.А. русский язык 5б, 9г, 10а – базовый 

уровень, 10б – 

углубленный уровень 

литература 5б, 9г, 10аб 

родной язык (русский) 5б, 9г 

родная литература 5б, 9г 

17. Олейник Е.Ю. русский язык 5вг, 8г, 9а 

литература 5вг, 8г, 9а 

родной язык (русский) 5вг, 8г, 9а 

родная литература 5вг, 8г, 9а 

18. Симонова Н.А. русский язык 6а, 7аг 

литература 6а, 7аг 

родной язык (русский) 6а, 7аг 

родная литература 6а, 7аг 

19. Левченко Т.К. русский язык 5а, 7б, 9в 

литература 5а, 7б, 9в 

родной язык (русский) 5а, 7б, 9в 

родная литература 5а, 7б, 9в 

20. Глюмова Л.Ш. русский язык 7в, 8ав 

литература 7в, 8ав 

родной язык (русский) 7в, 8ав 

родная литература 7в, 8ав 

21. Кобылецкая В.А. русский язык 6вг 

литература 6вг 

родной язык (русский) 6вг 

родная литература 6вг 

22. Гусейнова Р.А. математика 6аб 

алгебра 7а, 8а, 9абг 

геометрия 7а, 8а, 9абг 

23. Кадар В.П. математика 6вг 

алгебра 7вг, 8г 

геометрия 7вг, 8г 

24. Лотова К.В. математика 10а, 11б – базовый уровень 

алгебра 8в, 9в 

геометрия 8в, 9в 



информатика 6вг 

25. Туголуков В.А. математика 5вг, 10б, 11а – базовый 

уровень 

физика 8абвг 

26. Ящук М.А. математика 10а11а – углубленный 

уровень 

27. Поправкина С.И. математика 7б, 8б 

информатика 7б, 9абвг, 10а11а – 

углубленный уровень, 

10б11б – базовый уровень 

28. Диденкова И.В. информатика 6абвг,7г, 8абвг, 9абвг, 11аб, 

10аб – базовый уровень 

29. Мирон А.Г. информатика 5абвг, 6аб, 7абв 

музыка 4абв, 5абвг, 6абвг, 7абвг 

30. Сотниченко С.Н. физика 7абвг, 9абвг, 10а, 11а – 

углубленный уровень, 11аб 

– базовый уровень 

астрономия 11аб 

31. Шестаков А.С. география 5абвг, 7абвг, 8абвг, 9а 

32. Носова Т.Н. география 9бвг, 10аб, 11аб 

33. Калеева С.Е. география 6абвг 

34. Данилова Н.Ю. биология 10а – углубленный 

уровень,11а – углубленный 

уровень, 11а-базовый 

уровень 

35. Дикая А.Н. биология 5аг, 6аб, 9бг, 10б, 11б – 

базовый уровень 

36. Люджен М.Г. биология 5бв, 6вг, 7абвг, 8абвг, 9ав 

37. Волкорез Е.И. химия 8абвг, 9абвг, 10аб,11аб - 

базовый уровень, 10а, 11а  

– углубленный уровень 

38. Внукова О.В. история 10б, 11а – углубленный 

уровень 

39. Соловьева И.А. обществознание 10б,11а - базовый уровень 

40. Кузин В.Н. История России. Всеобщая история 8аб, 9вг 

право 10б, 11а –  углубленный 

уровень, 11б - базовый 

уровень 

история 10аб, 11аб – базовый 

уровень 

41. Марценюк Ю.В. История России. Всеобщая история 5бв, 6абвг 

обществознание 6абвг 

42. Назаренко С.Н. История России. Всеобщая история 5аг, 7вг, 9аб 

обществознание 7вг, 9аб 

43. Сальникова Ю.В. музыка 2абвг, 3абвг 

44. Асадуллина Н.Н. технология 5аб, 6абвг, 7абвг, 8абвг 

45. Санникова Е.Г. технология 5вг 

46. Мануйлов Б.А. технология 5абвг, 6абвг, 7абвг, 8абвг 

47. Кузнецова Н.А. английский язык 5авг, 7абвг, 8абвг, 10аб 

48. Дидикина Е.А. английский язык 7авг, 9бг, 10аб, 11аб 

49. Григорьева Е.Л. английский язык 4абв, 5абвг 

50. Гусейнова С.С. английский язык 4абв, 8абвг 

51. Головчиц Л.А. английский язык 7б, 9абв, 9г, 11аб 



 

2. Утвердить календарно-тематическое планирование индивидуального обучения на дому детей с 

ограниченными возможностями здоровья следующих педагогов:  

№ 

п/п 

ФИО Предмет Классы 

1. Диковицкая Ж.И. Русский язык, математика 2 

2. Власова И.В. Родной (русский язык) язык, литературное 

чтение, окружающий мир, изобразительное 

искусство 

2 

3. Волкова И.А. Коррекционно-развивающие занятия 2 

4. Ориховская И.В. Коррекционно-развивающие занятия 2, 5, 6, 8, 10, 11 

5. Колос Д.А. Русский язык, математика, родной (русский 

язык) язык 

2 

6. Тимофеева С.Г. Литературное чтение, окружающий мир 2 

7. Гриценко И.В. Иностранный язык (английский) 2 

8. Сальникова Ю.В. Музыка 2, 5, 6 

9. Липовая Л.В. Математика 5 

10.  Бикетова Л.И. Русский язык, родной (русский язык) язык, 

литература, родная литература 

5 

11. Григорьева Е.Л. Иностранный язык (английский) 5 

12. Марценюк Ю.В. Всеобщая история. История России. 5, 6 

13. Люджен М.Г. Биология 5, 6, 8 

14. Шестаков А.В. География 5, 6, 8, 10, 11 

15. Мануйлов Б.А. Технология 5, 6 

Изобразительное искусство 6, 8 

16. Харченко Ю.В. Физическая культура 5, 8 

17. Диденкова И.В. Информатика 5, 10, 11 

18. Кобылецкая В.А. Русский язык, родной (русский) язык, 

литература 

6 

19. Туголуков В.А. Математика 6 

Физика 8, 10, 11 

20. Поправкина С.И. Математика 6 

Алгебра, геометрия 8 

Информатика 6, 8 

21. Гусейнова С.С. Иностранный язык (английский) 6 

22. Кузин В.Н. Всеобщая история. История России. 

Обществознание 

6, 8 

Право 10 

23. Левченко Т.К. Русский язык, родной (русский) язык, 

литература 

6 

24. Асадуллина Н.Н. Технология 6,8 

25. Волков А.Г. Физическая культура 6 

26. Лотова К.В. Информатика 6 

Математика 11 

27. Мурсалова А.Г. Иностранный язык (английский) 8 

28. Глюмова Л.Ш. Русский язык, родной (русский) язык, 8 

французский язык 9абвг 

52.  Мурсалова А.Г. английский язык 3абвг, 5б, 6вг, 9авг 

53. Харченко Е.В. английский язык 2абвг, 3абвг, 6абвг 

54. Волков А.Г. физическая культура 3вг, 4абв, 7вг, 8аб 

55. Раджабова А.Ш. физическая культура 1абвг, 2абвг 

56. Харченко Ю.В. физическая культура 3аб, 5абвг,9аб, 10б, 11б 

57. Татиевский В.И. физическая культура 6абвг, 7аб, 8вг, 9вг, 10а, 11а 



литература 

29. Кадар В. Алгебра, геометрия 8 

Математика 10 

30. Головчиц Л.А. Иностранный язык (английский) 6, 8, 10 

31. Сотниченко С.Н. Астрономия 11 

32. Волкорез Е.И. Химия 8, 10, 11 

33. Татиевский В.И. Физическая культура 11 

34. Раджабова А.Ш. Физическая культура 10 

35. Данилова Н.Ю. Биология 10, 11 

36. Соловьева И.А. Обществознание 10, 11 

37. Назаренко С.Н. История 10, 11 

Право 11 

38. Шальская Е.А. Русский язык, родной (русский) язык, 

литература 

10 

39. Симонова Н.А. Русский язык, родной (русский) язык, 

литература 

11 

40. Дидикина Е.А. Иностранный язык (английский) 11 

 

 

 

 

Директор школы        М.А. Ящук 


